los interesados.- Quito, a primero de agosto del dos mil dos.- 

CERTIFICACION 

Hemos recibido de: 

PROAÑO SALVADOR CARLOS ALBERTO 154.00 

PROAÑO SALVADOR FRANCISCO XAVIER 132.00 

PROAÑO SALVADOR ALINA GUADALUPE 55.00 

PORTILLA PROAÑO FELIPE RAFAEL 44.00 

PROAÑO SALVADOR ESTEBAN 33.00 

Dm 

total " 418.00 e) 

SON: 
CUATROCIENTOS DIECIOCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE - 
NORTE AMERICA 

Que depositan en una CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL que se ha abierto en este Banco 

a nombre de la compañía en formación que se denominará: : 

PROFACT PROYECTOS FACTIBLES S.A. 

a 
El valor correspondiente a este certificado será puesto en cuenta a disposición de los administradores